4 )

MFF5

• . v.

- p_ 	-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

PORTARIA n° 087/PROPEPGIUFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista a delegação de competência do
Magnífico Reitor através da Portaria n° 1500/GRIUFFS/2013, resolve:

Art. 1° DESIGNAR os professores, abaixo mencionados, para
constituírem a Banca Examinadora de Qualificação de projeto da
mestranda no programa do mestrado Profissional em Educação Viviane
Marmentini Ascari, INTITULADA, "A POLITICA DE INCLUSÃO
INDÍGENA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL,
CAMPUS ERECHIM - A EXPERIÊNCIA DO CURSO
INTERDISCIPLINAR EM EDUCAÇÃO DO CAMPO: CIÊNCIAS DA
NATUREZA".

Ministério da Educação
Universidade Federai da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 6095

Edifkio Engemed, 2 0  Andar

ChapecáSanta Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contatocuffs.ed

u. br

Área de concentração: Práticas Educativas

Linha de pesquisa: Pesquisa em Educação Não - formal: Práticas
Político-Sociais

Membros

Prof. Dr. Emerson Neves da Silva

Prof. Dr. Jerônimo Sartori

Prof. Dr. Décio Auler

InstituiçãoJ

UFFS 	jOrientador/presidente

UFFS 	LMembro Interno

UFSM 	[Membro Externo

Art. 2° O Exame de Qualificação será realizado no dia 25 de agosto de
2016, às 09h, no auditório, bloco dos professores, do Campus Erechim da
UFFS.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim
Oficial da UFFS.

Chapecó, 01 de agosto de 2016.

>rde
r.e&losRadi

Pro-Reiesquisa e Pós-Graduação, em exercício